муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый

муниципального образования <<Город Саратов>>

Приказ

ю.а7.2023

О зачислении в школу

Nь 20

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20|2г. J\Ь273-ФЗ (Об
ОбРаЗОвании в Российской Федерации>, прик€lзом Министерства просвещения
РОССИйСКОй Федерации от 02.09.2020г. М458 <Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начаJIьного обшего, основного общего и
среднего общего образования>>, положением о порядке приема обучающихся в
МАОУ (СОШ р.п. Соколовый>> и на основании заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗаЧИСЛить с 01 .09,202З года на обучение по основной образовательной
ПРОграМме начального общего образования в 1-й кJIасс по очной форме обучения
следуюrцих детей:

Ns Ф.и.о.
l Морозов Александр Николаевич

2. Специалисry по кадрам Горшковой Е.А. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. ОТветсТВенному за прием детей в МАОУ (СОШ р.п. Соколовый>> Зизевской
Н.В.:
- ОЗнакоМить с настоящим прикiвом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в IIункте 1 настоящего приказа;
- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
МАОУ (СОШ р.п. Соколовый>>.
4. Специалисту по кадрам Горшковоr Е.А. ознакомить с настояIцим прик€lзом
работников, указанных в нем. ,' : ,..

5. Контроль исполнеЕия настояIцегd.,цр"п*u оставляю за собой.

И.о. директор школы Н.В.Зизевская